
ご寄付のお願い

平素よりハムメディアの活動に対しまして温かいご支援やご協力を賜り、誠に有難く感謝申し上げます。

ご寄付いただきましたお礼として、ご希望の方には回転免許証の制作をさせていただきたいと思います。

ご寄付いただきました善意は、ハムスターをしあわせにする為の資金としまして大切に使わせていただきます。

※お写真は、ハムスターのみとなります

※緑免許は存命の子専用、ゴールド免許は亡くなっている子専用になります。

※1枚に対し、1匹分の制作になります。

ご寄付金

1口 2,000円

1口 3,000円

返礼品

・回転免許証 Ｌ判サイズ１枚（写真プリントで印刷していただけます）

　　　　　　　　　　　　　　　または

・回転免許証 オリジナルサイズ表裏各１枚（多用途でお使いいただけます）

　　　　　　　　　　　　のどちらか１種類

・回転免許証 Ｌ判サイズ１枚（写真プリントで印刷していただけます）

　　　　　　　　　　　　　　　及び

・回転免許証 オリジナルサイズ表裏各１枚（多用途でお使いいただけます）

　　　　　　　　の２種類セット（１匹分の２種類セットになります）

Ｌ判 オリジナル判(1282x813px)

↑ 明瞭 ↑



① ご支援金をお送りいただきましたら、下記ページの返礼品のところの回転免許証フォームより

　 お申し込みください。

③ 制作完了いたしましたら、メールにて送付させていただきます。

　※ ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

※ 下記のことにご注意ください

返礼品お渡しまでの流れ

https://ham-media.net/supportus/charity/#goods

② ご支援金の確認が取れましたら、制作させていただきます。（状況により数日かかります）

ex. 

ex. 

ex. 

・一度ご寄付いただきましたご好意の返金等はできません。ご了承ください。

・申し訳ございませんが、過去にご寄付をいただいた場合の遡っての対応はしておりません。

・お礼として制作させていただきますので返金や返品、いかなる苦情の対応はしておりません。

・受注状況によっては完成までお時間がかかる場合もございます。

L

https://ham-media.net/supportus/charity/#goods
https://ham-media.net/supportus/charity/#goods
https://ham-media.net/supportus/charity/#goods
https://ham-media.net/supportus/charity/#goods
https://ham-media.net/supportus/charity/#goods



